
Projekt uchwały zgłasza Wójt Gminy Zgierz 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/   /20 
RADY GMINY ZGIERZ1) 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian planu dochodów budżetu Gminy Zgierz na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2018 r. poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zgierz na rok 2020  uchwalonego Uchwałą                        
XV/194/19 Rady Gminy Zgierz z dnia 30 grudnia 2019 roku  - w zakresie zadań własnych w kwocie                 
317 840,- w sposób jak w załączniku niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
1) Osoba odpowiedzialna: Ewa Kubiak tel. 42 716 25 15 w. 237. 

Id: 25920E91-80D7-4F70-BDC3-E2829A631A99. projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/   /20 
Rady Gminy Zgierz 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Z A D A N I A W Ł A S N E 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zmniejsza się 
dochody 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 317 840,- 317 840,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa 317 840,- 317 840,- 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 840,- 317 840,- 
  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0 317 840,- 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 

317 840,- 0 

Id: 25920E91-80D7-4F70-BDC3-E2829A631A99. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały dotyczy przeniesienia w planie dochodów 2020 roku w kwocie 317 840,- zł.

Zmiana planu dochodów dotyczy:

1) zwiększenia planu dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości. W roku
obecnym wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych znacznie przekroczą planowaną kwotę (plan
300 000,- zł a wykonanie około 800 000,- zł);

2) zmniejszenie planu dochodów z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu
publicznego. Plan dochodów z powyższego tytułu wynosi kwotę 317 840,- zł a wpływy z tego tytułu wynoszą
zero zł. Odszkodowanie za S-14 wpłynęło z końcem 2019 roku. W związku z powyższym zaplanowana kwota
dochodów nie będzie zrealizowana w 2020 roku.

Id: 25920E91-80D7-4F70-BDC3-E2829A631A99. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

